
ZARZĄDZENIE NR 4/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXI Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w dniu 
23 stycznia 2023 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48162C37-4863-40A2-897F-61F8728BA97F. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XXXI Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w dniu 23 stycznia 2023 r. 

 
Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały -  

w sprawie 
Zadania wynikające  

z uchwały 
Sposób realizacji 

uchwały 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący 

realizację 
1 XXXI/272/23 zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 
Gminy Nowinka na lata 
2023 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2023 

Obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w 
WPF przy realizacji 
budżetu  
w 2023 r. w kolejnych 
latach 

 
Praca bieżąca 

 
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

2 XXXI/273/23 zmian w budżecie gminy 
na 2023 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  i 
przychodów Gminy na 2023 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków  
w poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3 XXXI/274/23 Uchwalenia stawki za 1 km 
przebiegu pojazdu 

Ustalenie stawki  Za 1 km 
przebiegu pojazdu, 
uwzględnianej przy obliczaniu 
zwrotu rodzicom kosztów 
przewozu dzieci, młodzieży, 
uczniów oraz rodziców w 
wysokości :  
1) dla samochodu osobowego o 
pojemności skokowej silnika do 
900 cm3 – 0,89 zł,  
2) dla samochodu osobowego o 
pojemności skokowej silnika 
powyżej 900 cm3 – 1,15 zł. 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 

ogłoszenia w 
Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

4 XXXI/275/23 sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej na rzecz 
Powiatu Augustowskiego 

sprzedaż w drodze 
bezprzetargowej na rzecz 
Powiatu Augustowskiego 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Praca bieżąca Wójt Gminy Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 4/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48162C37-4863-40A2-897F-61F8728BA97F. Przyjęty Strona 1



nieruchomości gruntowej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej działkę nr 60 będącej 
własnością Gminy Nowinka, 
położonej w Kruszniku, za cenę 
obniżoną do kwoty 1 zł 
powiększoną o podatek VAT  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48162C37-4863-40A2-897F-61F8728BA97F. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



